( a ) It F,, 16 » $ . 14 ,

( b ) t . F . 3 . Si ille * qui feudiini pojfidet , prius de -
ceffent , qudm ille f qui tnuejlituram fecit : ture co¬
gitur fucceffor eam ratam habere .

( £ ) Ius Longoba r dicum diftingnit inter fuccefforem
ecclefiafiicum , feu , inter eum , qui iure proprio
fuccedit , et inter fuccefforem fecularem , quoad
iure hereditario fuccedit . 11 . t1' , 26 . § . 2 . quae
inueftitura tunc demum capiet efferum , cum feti¬
dum domina aut heredi fuo fuerit apertum . Se¬
cus eft m per / onis ecclefiaftuis : nam fi ecclefia -
ftica perfona talem faciat inuejiituram : non ali¬
ter valebit , nift ftbi , non etiam fuccefjori fuo
feudum aperiatur . II . F . 35 . Si ante deceffevit
inuefiitor , quam feudum ad eum reuertatur , fnc -
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ceffor ( clericus ) non cogitur eam habere ratam ,

aut ( lege vt ) cum [ e viuente feudum aptrtum fue¬
rit , pojfejjionrm tradat , et inueflituram adimpleat .Conf . 1. F . 3 . 1. F . 9 . 1 . F . 25 .

( rf ) Dau . Ge . strvben Nebenfiunden tom , I , p , 133 ,
137 . et obferuat , iur . et hijlor . obj. 4 . f . 22 .
DilT. mea de 0 Illigatione jutcsjforis ex expeUatiuot

feudali antecefioris § . 20 . ■

§ . 172 .

Ius ex inueftitura euentuali non tantum acquiri »
tur inueftito ', fed et transmittitur in eius heredes , feu -
dorum capaces ( <t ) : nifi fit adftri£lum ad ipfius per•

fonam ( b ~) .

( a ) 1 . F . 9 .

( fc ) Vti olim . Iur . feud . Sax . art . ii . Sed hoc ne
in Saxonia quidem vfu feruattim eft . Hart . pistok
quaell , iur . hb . ll . qu . 25 . n . 20 . qu . 26 . n . 17 .
hohnii 1 . F . cap . XII . §. 6 * Herm . vvlteivs

de feudis lib . I , c . 7 . n . 70 ,

§• » 73 *

Expectativa feVdALis & ‘tus ad feudum

acquirendum , a domino in cafum , fi id ipfi fuerit aper¬

tum , alteri concejfum ( <* ) . Dari poteft non modo

conuentione domini , verum etiam a ditma eius volunta¬

te . Vfu magis celebratur prior concedendi modus :

indeque et ipfa conuentio , expetlatiuae nomine ve «
nit . De qua cum nihil difponat ius Longobardicum : '
iura eius tam ex moribus Germanorum ( £ ) > quahi ex

X ana•

analogia modi , quo confertur , nec non ex analogia

inutfhturae euentualts determinanda funt .

( aj Vocatur Anwart / chaft , Lehmvartfchaft , Geding ,
Angefdile , Aneuede . Tratt . meus de expeff * et

inuejt c . i . 6 ,
( b ) Vfom eius apud Germanos docent l . F. A. e.

le . v iy . / • F . S . c . 5 . 11 . 55 . Vet . anci , debe -nef. § . 27 . et 84 *

§• * 74 >

Quoniam expeclattua in eundem euenturn , ac hi -

uejhtura euentuahs , conceditur : vtraque coniungi

poteft . Eft inde Expeclaiw . x vel qvali ficata ,

Cui aceejjlt tnueffttura euentualts ( a } , ve ! SIMPLEX

cui haec non au effit . Per illam feudum 10 'njiitumtr et

actjuhitur in euentum aperturae ( f . 167 . ) ; per hanc

tantum ius conceditur ad feudum in eundem euan *

tum acquirendum : ( § . 44 . ) ex illa oritur iu : in re

euemuale , ex hac ius ad rem etientuale .

( a ) Defignari folet par formulam ein Geding lehnrn ,
lo . Flr . de cramkr de vocabulo Gdn ,g expeffa -
trajm non ftmpUccm jeci euenluali i nue fit tura fir¬

matam fignificante tom , II } , op . p . 540 . vel per

formulam ein Angeftll lehneti , vt in conceilions
Wilheimi R . de a , 1252 . in I . Fetr . de lvdewig

reltqn MStl tom . 11 . p , 247 . vid . tr . meus de

expeti , et inuefi . § . 755 .

§ . 175 .

Quae difta funt de concedenda inae ( litata eticnn

tudi ( § , 168 . ) > eadem valent in concedenda ex pe »

ilatiua :
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farina : ex Lisque intelligitur fimul luftitia expeti ati *
uae ( d ) .

( « ) Sthvvivs in S . 1. F . c . VII . 5 . Sig . Gottt .
Jtili .igkr de necejfitate confenjus vajalli m expeti ,

feuci § . 5 . tr . meus de expeti . $ . 7 . Diff . leyser
de imqmt . et retio v/ u expetiant . § . 60 . ec in
tom . IV . med , ai Pand . p . 1318 .

§ . 175 .

Cum expcclatiua concedatur in eaenium , fi feti *

dum domino fuerit apertum : dari I ) poteft non mo¬

do in feudttm determinatum , verum etiam in feudum ,
ex pluribus primum ‘vacaturum : illa stecialis ,
haec generalis vocatur ( a ) : II ) concedi
potefi vel in determinato vel in omni aperturae cafu ,
indeque vel determinata vel ikdetermw
NATA efl ( 6 ) .

( 3 ) Ius feud . Alem , c . 12 . ibique schiltervs § . 6 .

p . 123 . litnr . Andr . koch de expetisthus et in *
uejlitura euentuali c. i . § 5 . ExpeCtatiuam ge¬
neralem Philippi Archiepifc . Colon , in feudum

intra fines fVeliphaliae proxime vacaturum ad an¬
nuos reditus XXV marcarum Henrico Comiti de

Arnsberg eiusqne filiis a . 1185 . datam exhibet lo .
hethmeier in Chronie . Brunfuic . p . 1820 .

( & ) Exemplum expe & atiuae indeterminatae eft in
Inftr . ( ' ac , Weftph . art . XI . f . 6 . trafct . meus dt

expeti , et inuefi . cap . 1 . §. 20 . f .

V i 77 *

Ex quibus intelligitur , quod 1 ) expeflatiua
effeclum prius non lortiatur , quam fetido aperto ,

I 2 et

- (■
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et tum expetlatiuario ius nafcatur a domino exigendi